Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria n? 2023.10.465/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribuicdes legais que Ihe confere o artigo 12 da Lei
Complementar n® 407/2010, e considerando o disposto na Lei n. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n®. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto n®. 1303 de 03 de margo de 2022 e na Instrugdo Normativa n® 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01
referente ao ano de 2022 nos termos do art. 92, da Instrugao Normativa n® 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 17 de maio de 2023

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissao Setorial de Avaliagdo de Desempenho da Policia Judiciaria Civil
Assinado via Sigadoc

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2023.10.465/2022/GAB/SESP/MT

Mat. Nome do Servidor Funcao Ano Intersticio Nota
97584/001 ADONAI MORBECK BARBOSA Investigador  2022/2023 }gjgggggg A 9783
92113/001 ﬁtggf{ﬁ\'A\'DRAH MARQUEZ  pojegado  2022/2023 ]??82@823 A 100,00
92212/001 ﬁégé f[\'l%SON DACUNHA | estigador  2022/2023 ﬁ;gggggg A 100,00
97478/001 ARLEY XAVIER DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023 ]gjgggggg A ﬁ‘;’g'g‘iﬁa i
93152/001 BENEDITO MARTINS RIBEIRO Investigador 2022/2023 ]figggggg A 98,89
92195/001 BENTO ROSENO DASILVA  Escrivio  2022/2023 ]fﬁgggggg A 99,11
136295/001 CARLOS RODRIGO ATTILIO - ostivador  2022/2023 30/03/2022 A 44 4

BARBOSA GARCIA 29/03/2023
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136296/001

136602/001

136286/001

60127/002

92143/001

72075/002

98468/002

97356/001

97393/001

95087/003

136207/001

97416/001

97485/001

69151/005

110852/002

136220/001

125099/003

136160/001

CELIA OLIVEIRA DE MOURA

CINTHIA GOMES DA ROCHA
CUPIDO

CLAUDIO RAFACHO SANTOS

CLEBER DE SOUZA SANTOS

EDLEUSA AFONSO DE
MESQUITA FILGUEIRAS

EDSON DO CARMO SENA
BARBOSA JUNIOR

FABIO MELQUIZEDEQUE DE
SOUZA

JOILSON CESAR DE AMORIM
LEONCO

JONY GONCALO MARTINS

JORMA NUNES BEZERRA

JOSE CARLOS LIMA SANTOS

JUNIOR SILVA DE
ANUNCIACAO

KATIA MARIA MATOS
ALENCAR DE OLIVEIRA

LILIAN BARROS DE FREITAS

LINCON MEIRA VIEIRA

LUCENE FATIMA LONZYNSKI

LUCIENE DE OLIVEIRA

LUDMILA ZORZETTI
VENDRAMEL

Investigador

Delegado

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Escrivao

Delegado
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2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

12/03/2022 A
11/03/2023

12/03/2022 A
11/03/2023

26/03/2022 A
25/03/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

18/03/2022 A
17/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

30/03/2022 A
29/03/2023

98,11

100,00

98,33

Avaliacao
nao efetuada

100,00

97,50

99,56

100,00

97,56

Avaliacao
nao efetuada

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

99,89

99,78



- 18/03/2022 A
97326/001 LUIZ CARLOS PEREIRA LIMA Escrivao 2022/2023 17/03/2023 100,00

18/03/2022 A

97424/001 MAGNO DO GARMO E SOUZA Investigador 2022/2023 15/092022.A g3 50
136599/001 MANOEL OURIVES JUNIOR  Escrivio  2022/2023 23;82;3823 A 9767
97428/001 'E)"/’:‘FQICL'%/LAO CLAUDIOVIEIRA | estigador  2022/2023 ]gjgggggg A 96,67
60523/003 EAGTR/S}E&E MACHADO Investigador 2022/2023 ]f?gggggg A ’;‘;’g'g‘éﬁa i

97531/001 MARCIO ZWING HERCULANO Investigador  2022/2023 ]gjgggggg A 98,83
97396/001 ';"é\;ggg :gz\g\l\/l}xomo Investigador  2022/2023 ]?ﬁgggggg A 9930
136486/001 MARCOS DONIZETI CAYRES Investigador  2022/2023 ggjgggggg A 98,89
MRS v sz I3 At
109549/002 ggﬁ;ﬁ DE FARIA AVILA Investigador 2022/2023 1%82@833 A 98 61
136542/001 MAXWEL JOSE PEREIRA  Investigador  2022/2023 gg;gggggg A 100,00
136166/001 MAYUMI OTSUKI MARUITI  Escrivio  2022/2023 gg;gggggg A 98,28
253508/001 NEIDE RODRIGUES ROMANI| ﬁg?r:iiitiztraﬁvo 2022/2023 8%82@822 A 9156
97438/001 NILTON ARAUJO RAMOS  Investigador  2022/2023 }gjgggggg A 100,00
136171/001 'S:ELC’SQFQT'MA DOS SANTOS  porivao 20222023 ggfgggggg A 97,39
97328/001 PAULO SERGIO MATSUOKA  Investigador  2022/2023 13;82;3822 A 97,00
97442/001 PEDRO PAES DA SILVA Investigador 2022/2023 18/03/2022A 444 o

FILHO 17/03/2023

136158/001 RAIMUNDA DIAS DE SOUZA  Escrivao 2022/2023 30/03/2022 A 98,89
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ARANTES 20/03/2023

136165/001 S'ACRACRE'?_?\FTODR'GUES Escrivio  2022/2023 28;82;3823 A 100,00
97586/001 2855;”0 FRANCISCODE |, ostigador  2022/2023 ]gjgggggg A 98,00
136177/001 RODRIGO BASTOS DA SILVA Delegado  2022/2023 28;82;2823 A 100,00
64554/003 Eggg’;‘g&g PEREIRA Investigador  2022/2023 ]gjgggggg A 100,00
97578/001 SAMUEL ANCAI Investigador  2022/2023 ]gjgggggg A ﬁ‘;’g'g‘é?sa i
136182/001 ANDRAEDITELOFFLER  Eserivao 202212023 gg;gggggg A 100,00
92197/001 SOASTAOARRUDADE  Eserivao 202212023 ]fjgggggg A 99,11
136454/001 SEBASTIAO PEDRO DE LIMA Investigador 2022/2023 ggjgggggg A 98,44
97493/001 gi?ﬁﬂﬁglz CAMPOS Investigador 2022/2023 ]gjgggggg A 95,17
136185/001 Eimggcﬁﬁgcm Delegado  2022/2023 ggjgggggg A 100,00
136459/001 Iﬁ'ﬂ%ﬁlg"ENDONCA Investigador  2022/2023 30 092022 A g 67
117904/007 g’ém&ﬁ&’am LOPES  Esorivio 2022/2023 S0/0312022 A 100,00
97468/001 NN ALVES DOS Esorivio  2022/2023 15092022 A 7 44
68815/004 gﬁwggﬁlﬁ,\ﬁ\so DE Esorivio  2022/2023 12092022 A 100,00
136614/001 ‘IQV&LC')’?\]N ROGERIO MACEDO |/ ostigador  2022/2023 ggfgggggg A 98,56
89438/010 ZENILCE NEVES DA SILVA  Investigador 2022/2023 1%82@833 A ’:;’g'g‘é?fa i
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Caddigo de autenticacao: 7c2b1f0a

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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